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BESKRIVNING

TENAMen är ett inkontinensskydd för män. Skyddet finns i tre absorptionsnivåer anpassade
för droppinkontinens samt små och medelstora urinläckage. Det är ett läckagesäkert,
bekvämt och diskret skydd.

TENAMen Nivå 1 och 2 har en absorberande kärna med superabsorbenter och TENA Men
Nivå 3 har dubbla kärnor för maximal absorption. Urinen absorberas snabbt, sprids och
lagras i botten av skyddet, vilket ger en hög yttorrhet. Baksidesmaterialet förhindrar
genomvätning och de mjuka längsgående elastiktrådarna bildar barriärer som ökar
läckagesäkerheten. TENA Men Nivå 3 är försedd med mjuk skumelastik i sidorna som ökar
både läckagesäkerheten, kupformningen och bekvämligheten.

TENAMen har Odour ControlTM som förbygger och reducerar uppkomst av oönskad lukt
genom ett lågt pH-värde under 5,0. Skyddet har en textilliknande andningsbar baksida som
ventilerar värme och fukt och bibehåller en god hudmiljö. Produken har en maskulin design
och en anatomisk passform som ökar bekvämligheten. Produkten är diskret, tunn och mjuk
och förpackad i diskreta enstycksförpackningar.

TENAMen fixeras bäst i en tätt sittande kalsong eller fixeringsbyxa. Skyddet sitter säkert på

plats med hjälp av längsgående tejp på produktens baksida.

Förbättringar under 2010

* TENA Men Nivå 3 lanserades för medelstora urinläckage. Nivå 3 har liksom Nivå 1 och 2
ett textilt andningsbart spärrskikt.
* TENA Men Nivå 1 och 2 försågs med ett textilt andningsbart spärrskikt som ventilerar
värme och fukt och bibehåller en god hudstatus.
* TENA Men Nivå 1 gjordes något mindre, tunnare och diskretare. Skyddet blev mer stabilt
samt kupformningen och passformen förbättrades. En ny vikning av skyddet förenklade
också fixeringen.
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144 75 06 5460 - 1330 Ja 289-- 12Nivå 1 23 - -19,8 24

120 75 07 5340 - 1330 Ja 453-- 20,6Nivå 2 27 - -23,3 20

96 75 08 3330 - 1221 Ja 735-- 31,7Nivå 3 27 - -22,8 16
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UTFORMNING

YTSKIKT INSIDAN
Material: Non-woven; Polypropylen (PP)
Funktion: Torrhet/mjukhet mot huden

YTSKIKT BAKSIDA
Material: Textilliknande andningsbar baksida: Polyetenfilm (PE) och polypropylen (PP) nonwoven
Funktion: Hindra genomvätning, ökad bekvämlighet och diskretion

GENOMSLÄPPSSKIKT
Material: Nivå 3: Vadd av polypropylen och polyester
Funktion: Släppa igenom urin snabbt så att ytan känns torr

ABSORPTIONSKÄRNA
Material: Cellulosamassa; CP + SAP
Funktion: Absorbera och magasinera urin

SUPERABSORBENT
Material: Polyacrylat – med lågt pH under 5,0
Funktion: Magasinera urin, fördröja bakterietillväxten vilket minskar risken för att oönskad lukt uppstår

BARRIÄRELASTIK
Material: Nivå 1 och 2: Syntetiskt gummi; Polyisopren  (4 elastiktrådar)

Nivå 3: Skumelastik; Polyuretan
Funktion: Förhindrar läckage, ge bra kupform och passform, samt god komfort.

TENA Men är latexfri.

Produkterna kan användas tre år efter tillverkningsdatum. Lagras under normala förhållanden och ej utsättas för extrema
temperaturer eller väta.

ANVÄNDNINGSOMRÅDE
TENAMen finns i tre olika absorptionskapaciteter; Nivå 1, 2 och 3.
TENAMen Nivå 1 och 2 är för män med droppinkontinens eller mindre urinläckage.
TENAMen Nivå 3 är för män med mindre till medelstora urinläckage.

Observera att även TENA Men Protective Underwear Nivå 4 ingår i det totala sortimentet med produkter speciellt utvecklade
för män.
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